
令和 6年 12月 1日 

花之木地区のみなさまへ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

きりとりせん 

 しめ縄教室 参加申込票  

地区（ 大野木・法花・大内・七本木 ） 該当地区を〇で囲んでください 

参加者氏名 連絡先電話番号 

  

  

  

受付期間：12月２日（月）〜12月９日（月）  申込先：花之木地区市民センター（ポスト投函可） 

しめ縄教室 開催のご案内 
 

向寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は花之木地区住民自治協議会の活動にご支援、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 
足早に秋が過ぎ去り、早くも師走の気ぜわしい時期となりました。 
産業振興・交流部会では例年開催している「しめ縄教室」を本年も下記のとおり計画いたしました。 
ご自分で作ったしめ縄やリースを飾って新しい年を迎えませんか？講師の方や経験者の方が丁寧に 
教えてくださいますので初めての方も安心してご参加いただけます。 

年末何かと慌ただしい時期ではございますが、多数のご参加をお待ちしております。 

花之木地区住民自治協議会 

産業振興・交流部会 

 部会長 永井 章公 

 

記 

と き  12月 1５日（日） 午前 9時～  

※進行状況によりますが、終了時刻は午後 1時頃の予定です。 

と こ ろ  花之木地区市民センター（洋室） 

定 員  25名（先着順）※定員になり次第締め切らせていただきます。 

受付期間  12月２日（月）〜12月９日（月） 

申込方法  参加申込書に必要事項を記入のうえ、花之木地区市民センターへ 

お申込みください。（市民センターポスト投函可） 

参 加 費  無料 

持 ち 物  ペンチ・はさみ・リース用飾り等 
               ※事務局でも用意しますが、数に限りがあります。 

    そ の 他  当日発熱等で体調がすぐれない場合は参加をお控え願います。 


